
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 150 000 €
Reference: R4414693  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 300m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Řadový dům se nachází v srdci Zlaté míle, v zástavbě Altos de Puente Romano, 
se snadným přístupem k hlavní silnici a v pěší vzdálenosti od Puente Romano, 
Městský dům se nachází v uzavřené komunitě s 24hodinovou ostrahou. 
v přízemí obývací prostor, sdílený krb, toaleta Guess a dvě terasy, jedna malá orientovaná na sever a hlavní terasa
vedoucí do zahrady orientované na jih. 
ve druhém patře se nachází hlavní ložnice s vlastní terasou a koupelnou, další dvoulůžkové ložnice sdílejí kompletní
koupelnu. 
podzemní podlaží má přímý přístup z parkoviště, prádelnu a spoustu prostoru k vymyšlení dalšího obytného prostoru,
dalšího pokoje, kinosálu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 150 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


